

Додаток до річного плану закупівель на 2017 рік від 05.05.2017 № 6
 Виконавчий орган Горьської міської ради, код за ЄДРПОУ 04052889
 (вартість предмета закупівлі є меншою 200 тис. гривень, для товарів і послуг та меншою 500 тисяч гривень, для робіт)

Предмет закупівлі ДК 021-2015 (СРВ)	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітки
Канцелярські товари, у тому числі:	2	50 304,00 <i>(в загальній ціні предмета закупівлі, 00 коп.)</i>		5	6
2281 Паперові чи картонні рестрикційні журнали <i>(випуск паперу: 96 арк. * 28,0 = 2688,00 грн., картонні паперові: 200 арк. * 12 шт. * 7,0 = 840,00 грн.)</i>	2210	1 400,00 <i>(одна тисяча чотирисот грн. 00 коп.)</i>	Прямий договір	Лютий	
2282 Бланки <i>(картка рестрикційної системи: 230 шт. * 4,4 = 1012,00 грн.)</i>	2210	1 000,00 <i>(одна тисяча грн. 00 коп.)</i>	Прямий договір	Квітень	
2283 Зошити (звичайні 48 арк. 10 шт. * 8,00 грн., пишучі 96 арк. 10 шт. * 14,0 = 140,00 грн.)	2210	220,00 <i>(двасті двадцять грн. 00 коп.)</i>	Прямий договір	Лютий	
2285 Швидкокоштівачі <i>(швидкокоштівачі: 45 шт. * 1,0 = 45,00 грн., швидкокоштівачі картонні: 30 шт. * 3 = 150,00 грн.)</i>	2210	9 545,00 <i>(дев'ять тисяч п'ятсот сорок п'ять грн. 00 коп.)</i>	Прямий договір	Лютий	
22852 Тексти <i>(папка-спинка 50 шт. * 2,5 = 125,00 грн., папка-спинка 145 шт. * 2,5 = 350,00 грн., папка на зав'язках 150 * 3,5 = 525,00 грн., фаліли 50 шт. * 5,0 = 250,00 грн.)</i>	2210	1 680,00 <i>(тисяч шість п'ятсот сорок п'ять грн. 00 коп.)</i>	Прямий договір	Лютий	
2299 Газетний папір, папір ручного виготовлення та інший некрійований папір або картон для графічних цілей <i>(газетний папір: формат А4 10 тис. * 5,0 = 500,00 грн., формат А5 20 тис. * 4,0 = 120,00 грн.)</i>	2210	620,00 <i>(шістьсот двадцять грн. 00 коп.)</i>	Прямий договір	Лютий	
2491 Клей (клей ПВА 9 шт. * 10,0 = 90,00 грн.)	2210	90,00 <i>(дев'яносто грн. 00 коп.)</i>	Прямий договір	Лютий	
3019 Офісне устаткування та приладдя різне, у тому числі		36 445,00 <i>(тридцять шість тисяч чотирисот сорок п'ять грн. 00 коп.)</i>			
30192 Офісне приладдя (папір факсовий 5 шт. * 30,0 = 150,00 грн.; ручки кулькові 100 шт. * 7,0 = 700,00 грн.; ручки гелеві 30 шт. * 10,0 = 300,00 грн.; степлер 2 шт. * 4,0 = 8,00 грн.; скрепки 10 шт. * 5,0 = 50,00 грн.; папки для паперу 6 шт. * 4,0 = 24,00 грн.; олівці 10 шт. * 5,0 = 50,00 грн.; папки для олівців 5 шт. * 25,0 = 125,00 грн.; записки 10 шт. * 8,0 = 80,00 грн.; маркери 5 шт. * 20,0 = 100,00 грн.; маркери 5 шт. * 10,0 = 50,00 грн.)	2210	3 145,00	Закупівля в ел. системі Проголо	Лютий	
30197 Дрібне канцелярське приладдя <i>(скрепер 5 шт. * 45,0 = 225,00 грн.; скотч А5 10 30 тис. * 5,0 = 150,00 грн.; скотч № 24 30 тис. * 10,0 = 300,00 грн.; друкост 5 шт. * 90,0 = 450,00 грн.; ножові канцелярські 5 шт. * 35,0 = 175,00 грн.; скрепки 50 тис. 30 тис. * 15,0 = 450,00 грн.; скрепки 28 тис. 10 тис. * 7,0 = 70,00 грн.; степер широкій 2 шт. * 25,0 = 50,00 грн.; скотч в рулоні 10 тис. * 8,0 = 80,00 грн.)</i>	2210	2 400,00		Лютий	
30199 Паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби <i>(скрепковий папір 300 тис. * 90,0 = 27000,00 грн., канцелярські папки (300 шт. * 3,0 = 900,00 грн.)</i>	2210	30 900,00	Прямий договір	Лютий	
30199 Фурнітура різна (гачки для графічних та поштових 20 шт. * 48,0 = 960,00 грн., лінійка 1 шт. * 6,0 = 6,00 грн.)	2210	984,00 <i>(дев'ятьсот вісімдесят чотири грн. 00 коп.)</i>	Прямий договір	Лютий	

Предмет закупівлі ДК 021:2015 (CPV)	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Гривитки
1	2	3	4	5	6
Автозапчастини, у тому числі: 0912 Газове паливо (природний газ Metan 900 м3*1,54=11286,00грн.; скраплений газ Пропан 937,5л *12,95=12141,00грн.)		53 945,00 (п'ятдесят три тисячі дев'яносто єврок п'ять грн.)			
0913 Нафта і дистилати (бензин А-92 845л*21,4=20618,00грн.)	2210	23 427,00 (двадцять три тисячі чотириста два гривні сім коп.)	Закупівля в ел. системі Prozofo	Січень	
0921 Моторні засоби (олія моторна навісниметрична 5 л. 4кан *325,0=1300,00грн.; олія моторна навісниметрична 1л 3кан *98,33=295,00грн.; олія моторна 3 л. 1кан *190,0=570,00грн.; олива для кузовних опар 0,3кг. 1шт *50,0=50,00грн.)	2210	20 618,00 (двадцять тисяч шістьсот вісімнадцять грн. 00 коп.)			
2495 Спеціалізована хімічна продукція (немаєрозлива рідина для скла 5л. 1кан *65,0=65,00грн.; антифрз 15кг. 1*375=375,00грн.)	2210	440,00 (чотириста єврок грн. 00 коп.)			
3431 Двигуни та їх частини (свічки запалювання 1шт *235,0=235,00грн.; радіатор холодильника основний 1шт *1739=1739,00грн.)	2210	1 974,00 (одна тисяча дев'яносто єврок чотири грн. 00 коп.)	Прямий договір	Березень	
3432 Механічні запчастини, крім двигунів і частин двигунів (опск стелажів 1 шт*545=545,00грн.; гальмів колодки 1шт. *195,0=195,00грн.)	2210	740,00 (єврок сорок грн. 00 коп.)			
3433 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (опушка напінювача 1 кол. *80,0=80,00грн.; шарнір рульової тяги в зборі з колесом і комплектним керуванням виробів 1 кол. *560,0=560,00грн.; шарнір рульової тяги в зборі з колесом 2кол. *280,0=560,00грн.; шарнір рульової тяги в зборі з колесом 1 кол. *520,0=520,00грн.; стійка стабилізатора передньої підвіски 1шт *295,0=295,00грн.; сайлентблок верхнього верстельного важеля 1шт *175,0=175,00грн.; сайлентблок нижнього верстельного важеля 4 шт *195,0=780,00грн.; опушка ресорна 1шт *235,0=235,00грн.)	2210	4 145,00 (чотири тисячі сто єврок п'ять грн. 00 коп.)			
4291 Апарати для листцювання, фільмування чи рестіфікації (фільм насканий 3шт *100,0=300,00грн.; фільм латвійний 1шт *102,5=102,50грн.)	2210	710,00 (єврок двести єврок грн. 00 коп.)			
4416 Магістралі, трубопроводи, труби, обсячні труби, тубинги та сукупні вироби (роздат патрібка степени ізоляційна 1шт *56,0=56,00грн.)	2210	56,00 (п'ятдесят шість грн. 00 коп.)			
1814 Аксесуари до робочого олівця (ручкинах ластодарські, гумові 3шт *15,0=45,00грн.)	2210	975,00 (дев'яносто єврок п'ять грн. 00 коп.)			
1964 Поліетиленові мішки та пакети для сміття (пакети для сміття 3шт *50,0=150,00грн.)	2210	75,00 (єврок седемдесят п'ять грн. 00 коп.)			
3371 Парфуми, засоби гігієни та дезінфекції (рідке мило 2 бутля (5л)*100,0=200,00грн.)	2210	200,00 (двасті грн. 00 коп.)			
3376 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки (рушники папір 2шт. *5,0=10,00грн.)	2210	10,00 (десять грн.)	Прямий договір	Березень	
3981 Ароматизатори та воски (свічки папірні 3 шт *25,0=75,00грн.)	2210	75,00 (єврок седемдесят п'ять грн. 00 коп.)			
3983 Продукція для чистення (порошок порошак 3шт *12,=24,00грн.; чистильний засіб для килимів 3шт *30,0=60,00грн.; порошок 1шт *60,0=60,00грн.; мийний засіб 3шт *30,0=60,00грн.; засоби для чистоти туалету) біліт *41,0=246,00грн.; чистильний засіб 1шт *15,0=15,00грн.)	2210	465,00 (чотириста шістьдесят п'ять грн. 00 коп.)			

Предмет закупівлі	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітки
Предмет закупівлі: ДК 021.2015 (СРУ)	2	3	4	5	6
Позаручки та винагороди, у тому числі:					
1851 Ювелірні вироби та сумнітні товари (браслети 9шт * 31,0 = 280,0 грн., кульки 9шт * 53,0 = 477,0 грн.)	2210	5 850,00 (п'ять тисяч вісімсот п'ятдесят грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
1853 Позаручки та винагороди (браслети 1шт * 3,0 = 3,0 грн., тодіжки 9шт * 3,0 = 27,0 грн.)	2210	4 730,00 (чотири тисячі сімсот тридцять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
2232 Вітальні листівки (формулю А3 3шт * 10,0 = 30,0 грн., формулю А4 2шт * 30,0 = 60,0 грн.)	2210	420,00 (чотириста двадцять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
Інші товари, у тому числі:					
2246 Ресурсні матеріали, каталоги товарів та послугів (бібліодн 13шт * 307,69 = 4000,0 грн.)	2210	700,00 (сімсот грн. 00 коп.)	Прямий договір		
3023 Комп'ютерне обладнання (власні критерії/афілійного заступу інформації 3 шт * 550,0 = 1650,0 грн.)	2210	5 650,00 (п'ять тисяч шістьсот п'ятдесят грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
3241. Ловальні мережі (послуги підключення до мережі Інтернет)	2240	4 000,00 (чотири тисячі грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
ВСЬОГО ТОВАРІВ	2210	1 650,00 (одна тисяча шістьсот п'ятдесят грн. 00 коп.)	Прямий договір	Квітень	
5031 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки (плановий ремонт лазерного картриджу, у т.ч. зміна фільтрувальних елементів вакуумного заряду 13 ремонтів * 228,0 = 2964,0 грн., заміна лазерного картриджу 100 картриджів * 4,00 грн., 8 картриджів * 120,0 = 960,0 грн., заправка * 85,0 = 680,0 грн.)	2240	9 803,00 (дев'ять тисяч вісімсот тридцять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	Зменшено плани на 770,0 грн. (рішення ТК від 05.05.2017 № 6)
6010 Послуги з автомобільних перевезень (перевезення працівників до Львівського обласного спеціального комісаріату 6 рейсів * 320,0 = 1920,00 грн.)	2240	13 205,00 (тринадцять тисяч двісті п'ять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Квітень	
6421 Послуги телефонного зв'язку та перелач даних (оптимізація тарифів на зв'язок з абонентами 1200 - 360 грн.)	2240	19 200,00 (дев'ятнадцять тисяч двісті грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
6651 Страхові послуги (страхування від пожежних випадків і спрацювання лямпових засобів * 120,0 = 360,00 грн.)	2240	21 002,00 (двадцять одна тисяча два грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
6610 Банківські та інвестиційні послуги (касове обслуговування 0,15%)	2240	2 000,00 (два тисячі грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	Зменшено плани на 149,0 грн. (рішення ТК від 24.03.2017 № 5)
7226 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням (підтримка програмного забезпечення "Інтерсвіт" Іюл * 8960,0 грн., "Парус" Іюл * 7000,00 грн.)	2240	1 779,00 (одна тисяча сімсот сімдесят дев'ять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
7241 Послуги провайдерів (послуги веб-хостингу сайту)	2240	15 960,00 (п'ятнадцять тисяч дев'ятсот шістьдцять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
75251 Послуги пожежних служб (охорона призначеного органу Торгівельної міської ради, а саме обслуговування будівлі пожежної сигналізації, у тому числі перевірка працездатності системи кожні місяць, проведення регулярних оглядів пожежної сигналізації)	2240	770,00 (сімсот сімдесят грн. 00 коп.)	Прямий договір	Травень	
79111 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять з пристроїв охоронної сигналізації (охорона приміщень виконавчого органу Торгівельної міської ради, а саме спостереження за системою охоронної сигналізації, асистованого на об'єкті, забезпечення її функціонування, обслуговування, забезпечення реагування нарядів охорони)	2240	6 459,00 (шість тисяч чотириста п'ятдесят дев'ять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Січень	
79713 Послуги з охорони об'єктів та особисті охорони (охорона приміщень виконавчого органу Торгівельної міської ради, а саме надходження сигналів тривоги при використанні засобів ручної тривоажної сигналізації, забезпечення реагування нарядів охорони у разі надходження на вулиці центрального та південного спостереження сигналів тривоги при використанні засобів ручної тривоажної сигналізації)	2240	13 901,00 (тринадцять тисяч дев'ятсот одна грн. 00 коп.)	Прямий договір	Грудень	
7934 Рекламні та маркетингові послуги (розміщення білбордів та постерів 1,200 * 500,0 = 600,00 грн.)	2240	6 000,00 (шість тисяч грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	Зменшено плани на 245,0 грн. (рішення ТК від 24.03.2017 № 5)
9051 Утилізація сміття та поводження зі сміттям (видалення твердих побутових відходів)	2240	3 023,00 (три тисячі двадцять три грн. 00 коп.)	Прямий договір	Січень	
ВСЬОГО ПОСЛУГ	2240	115 054,00 (сто п'ятнадцять тисяч п'ятдесят чотири грн. 00 коп.)	Прямий договір	Січень	

Додаток до річного плану закупівель на 2017 рік від 05.05.2017 № 6
 Виконавчий орган Торгової міської ради, код за ЄДРПОУ 04052889
 (вартість предмета закупівлі є меншою 200 тис. гривень для товарів і послуг та меншою 1 мільйона 500 тисяч гривень для робіт)

Предмет закупівлі ДК 021:2015 (CPV)	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітки
Канцелярські товари, у тому числі:	2	3		3	6
2281 Паперові чи картонні рестраційні журнали (випуск канцелярських 96 арк. 21 шт. *28,0 = 560,0 грн. випуск канцелярських 200 арк. 12 шт. *70 = 84,0 грн.)	2210	50 304,00 (включаючи податок на додану вартість чотири грн. 00 коп.) 1 400,00	Прямий договір	Лютий	
2282 Бланки (випуск рестраційних бланків 2500 шт. *0,4 = 1000,0 грн.)	2210	1 000,00 більша тисяча чотириста грн. 00 коп.)	Прямий договір	Квітень	
2283 Зонтики (випуск 48 арк. 10 шт. *8,0 = 80,0 грн. випуск 96 арк. 10 шт. *14,0 = 140,0 грн.)	2210	220,00 (включаючи податок на додану вартість чотири грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
2285 Швидкозшивачі та супутні прилади, у тому числі:		9 545,00 (включаючи податок на додану вартість чотири грн. 00 коп.)			
22851 Швидкозшивачі (випуск швидкозшивачів 45 шт. *4,0 = 180,0 грн. випуск швидкозшивачів картон 50 шт. *3 = 150,0 грн.)	2210	1 680,00	Прямий договір	Лютий, квітень	
22852 Тексти (випуск скрепок 50 шт. *2,5 = 125,0 грн. випуск скрепок 143 шт. *2,5 = 357,5 грн. папка на двох ярусах 150 *3,5 = 525,0 грн. фалди 50 шт. *50,0 = 2500,0 грн.)		7 865,00			
2299 Газетний папір, папір ручного виготовлення та інший неспеціалізований папір або картон для графічних цілей (випуск папіру формат А4 10 шт. *50,0 = 500,0 грн. формат А3 1 шт. *4,0 = 4,0 грн.)	2210	620,00 (включаючи податок на додану вартість чотири грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
2491 Ковби (включно ПНА) 9 шт. *10,0 = 90,0 грн.)	2210	90,00 (включаючи податок на додану вартість чотири грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
3019 Офісне устаткування та прилади різні, у тому числі:		36 445,00 (включаючи податок на додану вартість чотири грн. 00 коп.)			
30192 Офісне приладдя (папір формат А3 5 шт. *30,0 = 150,0 грн. ручка кулькова 100 шт. *7,0 = 700,0 грн. ручки гелеві 30 шт. *10,0 = 300,0 грн. скрепки 20 шт. *4,0 = 80,0 грн. скрепки електричні 1 шт. *1,0 = 1,0 грн. олівці 10 шт. *5,0 = 50,0 грн. точилка для олівців 5 шт. *25,0 = 125,0 грн. ластик 1 шт. *8,0 = 8,0 грн. маркер 1 шт. *20,0 = 20,0 грн. маркери 5 шт. *10,0 = 50,0 грн.)	2210	3 145,00	Закупівля в ел системі Prozorro	Лютий	
30197 Дрібне канцелярське приладдя (випуск 5 шт. *15,0 = 75,0 грн. скрепки 10 шт. *5,0 = 50,0 грн. скрепки 24 шт. *10,0 = 240,0 грн. скрепки 50 шт. *15,0 = 750,0 грн. скрепки канцелярські 5 шт. *35,0 = 175,0 грн. скрепки 50 шт. *15,0 = 750,0 грн. скрепки 28 шт. *10 шт. *7,0 = 70,0 грн. скрепки шарикові 5 шт. *25,0 = 125,0 грн. скрепки вітряні 1 шт. *8,0 = 8,0 грн.)		2 400,00			
30199 Паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби (випуск папіру 300 шт. *90,0 = 27000,0 грн. листівки поштової 1300 шт. *3,0 = 3900,0 грн.)	2210	30 900,00 984,00 (включаючи податок на додану вартість чотири грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
3929 Фурнітура різна (розки для з'ясування та події, 20 шт. *48,0 = 960,0 грн. лінійка 4 шт. *6,0 = 24,0 грн.)					